
 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕДИНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОЕКТНОЙ 

ДОКУМЕНТАЦИИ И РЕЗУЛЬТАТОВ ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ» 

(КГБУ «Госэкспертиза Хабаровского края») 
 
 

ПРИКАЗ 
 

08.12.2023  № 40-о/д 
г. Хабаровск 

 
Об утверждении плана мероприятий по предупреждению и противодействию 
коррупции в КГБУ «Госэкспертиза Хабаровского края» на 2024 год 
 

В целях совершенствования работы по противодействию коррупции в 
КГБУ «Госэкспертиза Хабаровского края», устранения причин и условий, 
порождающих коррупцию, искоренения злоупотреблений и пресечения 
должностных преступлений при исполнении трудовых обязанностей 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по предупреждению и 
противодействию коррупции в краевом государственном бюджетном 
учреждении «Единая государственная экспертиза проектной документации и 
результатов инженерных изысканий Хабаровского края» на 2024 год. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 
Начальник учреждения    Е.А. Карих 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 
_______________ Спиридонова А.С. 
 
_______________ Рябова А.А. 
 
_______________ Петренко А.М. 
 
_______________ Эпова С.О. 
 
_______________ Баженов В.В. 
 
_______________ Прокопенко Н.В. 


